
РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 
про профорієнтаційну роботу та організацію прийому на І курс в 2019

році. Правила прийому.

Заслухавши і обговоривши інформацію відповідального секретаря 
приймальної комісії Єрошенка Андрія Михайловича про профорієнтаційну 
роботу та організацію прийому на І курс в 2019 році. Правила прийому.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Єрошенка 
Андрія Михайловича про профорієнтаційну роботу та організацію прийому 
на І курс в 2019 році взяти до відома.

від 27 травня 2019 року

Вчений секретар І.М. Олійченко


